
ФОНД ДЕРЖАВНОГО МАЙНА УКРАЇНИ

НАКАЗ

Київ №

Про видачу сертифікатів суб’єктів 
оціночної діяльності

Відповідно до статті 19 Закону України «Про оцінку майна, майнових 
прав та професійну оціночну діяльність в Україні», згідно з пунктом 1 
розділу ІІІ Положення про видачу сертифікатів суб’єктів оціночної 
діяльності, затвердженого наказом Фонду державного майна України від 14 
березня 2002 року № 479, зареєстрованого в Міністерстві юстиції України 28 
березня 2002 року за № 312/6600 (із змінами), за результатами розгляду та 
перевірки документів, поданих суб’єктами господарювання,

НАКАЗУЮ:

1. Видати суб’єктам господарювання згідно з додатком сертифікати 
суб’єктів оціночної діяльності.

2. Департаменту оцінки майна, майнових прав та професійної оціночної 
діяльності вжити заходів щодо оприлюднення цього наказу.

3. Контроль за виконанням цього наказу покласти на директора 
Департаменту оцінки майна, майнових прав та професійної оціночної 
діяльності.

Заступник Голови Фонду Юлія БЄЛОВА

ив
Фонд державного майна України 
№1479 від 01.12.2022 
Белова Ю.В. (Заступник Голови Фонду) 
30.11.2022 18:00



Додаток 2 до наказу Фонду державного майна України 
________________2022 року №_______

Перелік суб’єктів господарювання, яким Фонд прийняв рішення 
видати сертифікати суб’єктів оціночної діяльності

1. Войташик Іван Романович (реєстраційний номер облікової картки 
платника податків - 2546515572);

2. Літвиненко Ганна Олександрівна (реєстраційний номер облікової 
картки платника податків - 3060803083);

3. Костюк Олександр Анатолійович (реєстраційний номер облікової 
картки платника податків - 2279917938);

4. Приндюк Наталія Миколаївна (реєстраційний номер облікової 
картки платника податків - 2236409048);

« 5. ПРИВАТНЕ ПІДПРИЄМСТВО «ЕКСПЕРТНУР-ПРОЕКТ»
(ідентифікаційний код юридичної особи в ЄДРПОУ -  35101790);

6. ПРИВАТНЕ ПІДПРИЄМСТВО «ОЦІНОЧНА КОМПАНІЯ 
«АПЕКС» (ідентифікаційний код юридичної особи в ЄДРПОУ -  36183078);

7. ТОВАРИСТВО З ОБМЕЖЕНОЮ ВІДПОВІДАЛЬНІСТЮ
«ОЦІНКА - ВЛАСНОСТІ» (ідентифікаційний код юридичної особи , в 
ЄДРПОУ-37391193); “ ' " '

8. ТОВАРИСТВО З ОБМЕЖЕНОЮ ВІДПОВІДАЛЬНІСТЮ «ЗЕМЛЯ 
ПЛЮС 2006» (ідентифікаційний код юридичної особи в ЄДРПОУ -34407556);

9. ТОВАРИСТВО З ОБМЕЖЕНОЮ ВІДПОВІДАЛЬНІСТЮ
«ДЕЛЬТА-КОНСАЛТИНГ» (ідентифікаційний код юридичної особи в
ЄДРПОУ-32236602); / Д ' Г : ; Г  : .. . ,  .козо!

10. ТОВАРИСТВО З .ОБМЕЖЕНОЮ ВІДПОВІДАЛЬНІСТЮ
«ЕКСІЗЕРТЦА . КОМПАНІЯ «УКРАВТОЕКСПЕРТИЗА-СТАНДАРТ» 
(Ідентифікаційний код юридичної особи в ЄДРПОУ -  Д ІЗ ^Щ );

П. ТОВАРЦЦрО* . З , г ОБМЕЖЕНОЮ (4 ВІДПОВІДАЛЬНІСТЮ 
«ЕКСПЕРТ НЕРУХОМОСТІ-2015» (ідентифікаційний код юридичної особи в 
ЄДРПОУ-39668528); " , . Г ,  , ,  , ;7  З  /

12. ТОВАРИСТВО З ОБМЕЖЕНОЮ ВІДПОВІДАЛЬНІСТЮ
«БІНОМ-ГРУП» ^ідентифікаційний код юридичної особи в ЄДРПОУ -  
38377892); у ' ‘ '".Г /  , . , . .. , . . л

13. , гі ТОВАРИСТВр З ОБМЕЖЕНОЮ ВІДПОВІДАЛЬНІСТЮ
«ЛЕКСТАТУС ГРУП» (ідентифікаційний код юридичної особи в ЄДРПОУ 
3940345! ) :  ' ‘ ’ “1 ' ‘ -  ,і4

■ ■ І . '  . ■ •>■ •■ ■ ■ ■  і •• • ? : .4 .  ̂ І..і

(і ,14. Чорнописька Надія Василівна (реєстраційний номер облікової 
карткц платника податків - 3328404888). ,

■ ■ ■■ ; І   ̂ • 1 І . ПХ і  < ' І  ' 1 Пі..|Н І! Ь А ~ . ■ і / ■.і . , .  ■ і . і '  і  і ..

і і' і її .і і і пі' , і ’ ,

Директор Департаменту
1 і '■ і , ;' :і .и . ,

ї  . ■ .і. і  ̂ і . ; .. .

ііСТКО
: 'П > і і і:.: .і К ■ ’ £ Ю И  О

Світлана БУЛГАКОВА .
! і ' !' і 1 ■■; і


